Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de CoflliMétls

--------------~. -~-.-... - .. --~----

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n° 01712015 ~ CERCBA

A Sua Senhoria o Senhor
Ricardo Aparecido Miguel

Brasília, 20 de outubro de 2015.

Diretor-Presidente da Associação Brasileira das Empresas de Serviços Auxiliares de Transporte
Aéreo (Abesata)

Assuoto: Audiência Pública da Comissão de Especialistas para Reforma do Código
i

Brasileiro de Aeronáutica

Senhor,

Na qualidade de Presidente da Comissão de Especialistas para elaborar

anteprojeto de reforma do Código Brasileiro de Aeronáutica, criada pelo Ato do Presidente

do Senado nO 11, de 2015, convido V. Sa. a participar de audiência pública desta Comissão, a

'" realizar-se no Plenário n° W da Ala Senador Alexandre Costa ~ Anexo II do Senado Federal ~,

no dia 26 de outubro de 2015, :r partir das ISh.

Esclareço que essa audiência pública tem por base o Requerimento n° 9/2015-

CERCBA, aprovado pelo plenário da Comissão, anexo ao presente oficio.

Atenciosamente,

Senado Federal
Praça dos Três Poderes, Anexo lI, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF; telefone (61J 3303-3511